
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 
Celestynów dn. 01-10-2018r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotówkowego w wysokości 

1.618.974,50 zł” -  RIZPiFZ.271.54.2018 

 
Gmina Celestynów, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

W    dniu    01.10.2018 r.    o    godzinie    11:30   w   Sali   Konferencyjnej   Urzędu   Gminy w 

Celestynowie dokonano komisyjnego otwarcia ofert w postępowaniu  o udzielenie zamówienia pn: 

„Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotówkowego w wysokości 

1.618.974,50 zł” -  RIZPiFZ.271.54.2018 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości: 236.099,25 zł netto. 

Do 01.10.2018r.  do godz. 11:00 wpłynęły trzy (3) oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto 

 
1/66 

Getin Noble Bank S.A. 
ul. Przyokopowa 33 

01-208 Warszawa 

 
315.467,65 zł 

 
2/67 

VISTULA BANK SPÓŁDZIELCZY 

Oddział w Wyszogrodzie 

ul. Rębkowska 2, 09-450 Wyszogród 

 
206.586,89 zł 

 

3/68 

BANK SPÓŁDZIELCZY 

W OTWOCKU 

05-400 Otwock, ul. Kołłątaja 1B 

 

199.289,85 zł 

ójt Gminy Celestynów 

  

Z up. WÓJTA 

       /-/ 

Piotr Rosłoniec 

Z l ZZ llllup.d Kwiatkowski  

http://www.celestynow.pl/

